
ZARZĄDZENIE  NR 48/2011 
BURMISTRZA MIASTA  KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 5 kwietnia 2011r.  
 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty         

na realizację zamówienia pn.: 
 

„Staranne i kompleksowe sprzątanie pomieszczeń  
w budynkach Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą”   

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 3  ust. 1, art. 19 ust.1  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo  zamówień publicznych   (Dz. U. z 2010r.          
Nr 113, poz. 759 ze zmianami) 

 
Zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej – Zbigniew Biedulski 

2. Członek Komisji Przetargowej -  Anna Suska 

3. Członek Komisji Przetargowej –  Wioletta Przygocka   

4. Sekretarz Komisji Przetargowej – Elżbieta Kościelska 

 
§ 2 

 
Komisja Przetargowa dokona oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału 
w postępowania o udzielenie zamówienia oraz dokona badania i oceny złożonych 
ofert. 

 
§ 3 

 
Komisja działa i podejmuje czynności w toku prowadzonego postępowania                       
o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującym w tym zakresie regulaminem 
określającym organizację i tryb pracy, stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
 
 
 



§ 4 
 

 Zamawiający zapewni niezbędną obsługę pracy Komisji. 
 
 

§ 5 
 

1. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Komisja Przetargowa zakończy swoją działalność w dniu podpisania umowy                

z wykonawcą zamówienia.  
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
_______________________________________________ 


